МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

457245 Челябинская область Чесменский район, п. Новоеткульский, ул.Ш кольная, 5
Тел.: 835169)57-3-31, E-mail: skola-clku l«/ mail ru, ИНН:7443004582,КПН:745801001

OKATO 75259840000. БИК:047501001, p./c: 40701810000001000076

П РИ КА З

o r  20 ноябри 2020 года. № 112

О создании рабочей группы  по
разработке п рограм м ы  воспитании

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №  304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам
воспитания обучающихся» на основании письма министерства просвещения Российской
Федерации № ДГ-1249/06 от 04.08.2020 года.

Приказываю:

1. Создать рабочую группу, ответственную за написание программы воспитания в МБОУ
«Новоеткульская СОШ» в составе:
-Гуцал Е.П., ЗД п оВ Р ;
- Хайбулина И.М.. ЗД но УР;
- Спирина И.Н., учитель начальных классов;
- Захарова Е.Ю., учитель химии и биологии;
- Силантьева Е.Б., член родительского комитета.
2.Ответственность за разработку программы воспитания возложить на Гуцал Е.П.,
заместителя директора но воспитательной работе.
3. Гуцал Е.П., ЗД по ВР:
- составить Дорожную карту по разработке программы воспитания;
- ознакомить рабочую группу по разработке программы воспитания с Дорожной картой.
4. Минилбасву А.С, ответственному за ведение сайта школы:
- создать раздел «Программа воспитания» на сайте МБОУ «Новоеткульская СОШ»;
- разместить в разделе сайта «Программа воспитания» копию данного приказа. Дорожную
карту по разработке профаммы воспитания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е. Г. Чернышова